ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 314/TB-UBND Hải Hậu, ngày 12 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm tổ chức cuộc đấu giá tài sản là QSDĐ

cho nhân dân làm nhà ở tại khu dân cư tập trung Hải Vân xã Hải Nam

huyện Hải Hậu

 Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao huyện;

- Công ty Đấu giá Hợp danh Xuân Trường;

- Các cá nhân đăng ký tham gia đấu giá QSD đất tại khu dân cư

tập trung Hải Vân;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan.

Căn cứ  Luật Đấu giá tài sản năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 3281/QĐ-UBND ngày 14/4/2025 của UBND huyện

Hải Hậu Vv phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà

ở của 91 lô đất tại khu dân cư tập trung Hải Vân xã Hải Nam huyện Hải Hậu;

Căn cứ Thông báo số 42/TB-CT ngày 12/6/2025 của Công ty Đấu giá Hợp danh

Xuân Trường Vv thay đổi địa điểm đấu giá QSD đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu

dân cư tập trung Hải Vân xã Hải Nam huyện Hải Hậu;

Để đảm bảo thuận lợi, an toàn cho cuộc đấu giá tài sản là QSD đất cho nhân dân

làm nhà ở tại khu DCTT Hải Vân xã Hải Nam huyện Hải Hậu.

UBND huyện Hải Hậu thông báo: Chuyển địa điểm tổ chức cuộc đấu giá từ

Nhà văn hóa xã Hải Nam, huyện Hải Hậu sang địa điểm mới để tổ chức cuộc đấu

giá là: Nhà Văn hóa trung tâm huyện Hải Hậu. Các nội dung khác không thay đổi.

UBND huyện Hải Hậu trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu : VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Văn Kỳ

		2025-06-12T08:45:21+0700

		2025-06-12T09:12:03+0700
	Vũ Văn Kỳ

		2025-06-12T09:57:33+0700